



**FROYLAN GARCIA BUCIO**

GABF590914G32  
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 IRETITICATAME, 600, Félix Ireta, 58070, Morelia, Morelia, Michoacán, México  
 Tel. 4433240676

**CLIENTE**

INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN  
 IEM950525126  
 USO CFDI: G03 - Gastos en general  
 BRUSELAS, 118, VILLA UNIVERSIDAD, 58060, Morelia, Morelia, Michoacán, México

**Factura 2232**

FOLIO FISCAL (UUID)  
 1B765C6-D85F-46A6-A4EC-155E252F0874  
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT  
 00001000000403498740  
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR  
 00001000000403745551  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN  
 2018-02-02T11:40:43  
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN  
 FLJ081010EK2  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI  
 2018-02-02T11:16:44  
 LUGAR DE EXPEDICIÓN  
 58070

**ETIQUETAS PERSONALIZADAS**

NISSAN ESTAQUITAS BLANCA MODELO: 11 PLACAS: MT-5350- Garantía  
 P 87659 KMS UNIDAD No. 21  
 Toda reparación tiene garantía por 60 días en mano de obra y en refacciones la especificada por el fabricante, Siempre y cuando no manifieste mal uso, negligencia o descuido.

**CONCEPTOS**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	H87 - PIEZA	Filtro del aceite Clave Prod. Serv. - 40161504 Filtros de aceite Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$94.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$15.17	\$94.83	\$94.83
1.00	H87 - PIEZA	Filtro del aire Clave Prod. Serv. - 40161504 Filtros de aceite Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$185.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$29.66	\$185.34	\$185.34
1.00	H87 - PIEZA	Filtro de la gasolina Clave Prod. Serv. - 40161513 Filtros de combustible Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$168.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$26.90	\$168.10	\$168.10
1.00	H87 - PIEZA	Arandela del tapon Clave Prod. Serv. - 31161800 Arandelas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$17.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.76	\$17.24	\$17.24
1.00	H87 - PIEZA	Solvente Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$116.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$18.62	\$116.38	\$116.38
4.00	FILTRO	Aceite del motor Clave Prod. Serv. - 15121501 Aceite motor Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$344.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$55.17	\$86.21	\$344.83
1.00	H87 - PIEZA	Soporte de sujecion de la bateria Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$112.07 Tasa - 0.160000 Importe - \$17.93	\$112.07	\$112.07
2.00	H87 - PIEZA	Abrazaderas Clave Prod. Serv. - 27112132 Abrazaderas de fijación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$43.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.90	\$21.55	\$43.10
1.00	H87 - PIEZA	Liquido para los frenos Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$116.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$18.62	\$116.38	\$116.38
1.00	H87 - PIEZA	Garrafa de gasolina Clave Prod. Serv. - 15101506 Gasolina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$198.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$31.72	\$198.28	\$198.28
1.00	E48 - servicio	D e lavado, sopleteado del chasis del motor y engrasado Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$418.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$66.90	\$418.10	\$418.10

**PAGADO**

Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: [www.fel.mx/xml](http://www.fel.mx/xml)

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029  
 Para Facturar en Línea ingresa a: [www.fel.mx](http://www.fel.mx)

1.00	E48 - M/O	Afinación basica	\$517.24	\$517.24
Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos				
Impuestos:				
Traslados:				
002 IVA Base - \$517.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$82.76				
1.00	E48 - M/O	Revisión, limpieza, ajuste y purgado de las balatas de los frenos	\$418.10	\$418.10
Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos				
Impuestos:				
Traslados:				
002 IVA Base - \$418.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$66.90				

IMPORTE CON LETRA	TRES MIL CIENTO NOVENTA PESOS, 00/100 MXN	SUBTOTAL	\$2,750.00
TIPO DE COMPROBANTE	- Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$440.00
FORMA DE PAGO	99 - Por definir	TOTAL	\$3,190.00
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	<del>MXN</del>		



~~CADENA ORIGINAL DEL CFDI~~

...Xk...ZLm...w...YF...UC...Z...B...X...S...W...Z...R...Y...A.../...p...k...f...e...b...l...N...T...K...w...G...H...t...a...s...8...8...9...w...o...u...j...Q...y...z...s...q...B...B...3...q...V...c...i...m...U...w...P...x...Q...X...J...z...H...y...V...g...O...1...F...w...H...9...H...q...Y...5.../...F...O...8...w...K...P...+...y...k...1...j...p...Q...0...V...p...W...d...g...y...W...H...q...Z...7...j...5...m...1...C...F...5...g...v...u.../...r...1...L...G...I...0...I...R...x...Y...X...l...e...O...x...1...E...4...5...h...G...Q...V...a...o...4...W...N...a...b...V...B...X...A...=...

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

MdvOs4VUC7nUJbvzLhpOuap0wggjvN+fZJkcmV3LYbN06WNrpPosMWB+PIM2N2iS,JdWuRjo9r0Dmz6VK7NrdRvwHGwxxqym48LSi5eRjnyPEgM4GNnJ/43WLuVb  
hj3cdhHXCo4VSHWb1jbbSwdYzYWEYefkpgWx6dOzvXOCchbSPP9SS7Dhykr5Z98szGVLc/VxgaMOY9#/s5ruXSsoJcprqUJha4Yg2pFb0+uric3G4ivxXeMIHks2Px/zo  
NwnWROv9IhtBAKE0F8+lezfWAltbDvo6spjpth5Z1ejpMrlIDkUbas11FQ6+4mFh+qNXNVzMHSEFEWw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|1BF765C6-D85F-46A6-A4EC-155E252F0874|2018-02-02T11:40:43|FLI081010EK2|CoKm0WMQxxgG/YShV4Xa/U64Q9njbTj3wUxLAvbSEgIMsdXOc0rPIUIBy8xYAgjfirGnhYp2Hy5QgKhOAC5KGFvBTHxUgsGCV8Pfm2Zx/Et+c/CxltMuvdghF6anuV94U  
Et+c/CxltMuvdghF6anuV94UkH+fzYs+ZLHngxsTswcE2i8bagb8Jb0YFJqUC0CZn32cA/Bx2MstPhw/f2UI3SWu0Zr5YVrAe/tp8ckfeblNTKwqGHtas889woujQyxzsqBB3  
qVcimUwPxQXJzXHyVgO1FwH9HqQY5/F08wKP+yk1jpQ0VpWdg6yWHqZ7j5m1CF5gvu/r1LG10IRxYXleOx1E45hGQVao4WNabVBXA==|0000100000040349874|

**PAGADO**